「秋の全国交通安全運動」

出発式及び各キャンペーン等を実施いたします！

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 27 年 9 月 17 日付）

日ごろから、垂水市への応援を賜り深く感謝申し上げます。標記の件につきまして、下記
のとおり実施いたします。ぜひとも取材にお越しいただきますようお願い申し上げます。

■資　料　本紙を含めて全１枚

①出発式
　■日　時　平成 27年９月 18日（金）　午前９時より

　■場　所　垂水幹部派出所駐車場

　■内　容　「秋の全国交通安全運動」出発式

②秋の全国交通安全運動街頭指導
　■日　時　期間中の午前７時 30分から８時 10分まで

　■場　所　振興会：各振興会横断歩道等

　　　　　　市役所：ドラッグイレブン前交差点、南日本銀行前交差点、市民館前交差点

　■内　容　立哨による街頭指導、防災行政無線・FM放送による広報

◎街頭キャンペーン
　■日　時　平成 27年９月 25日（金）　午後３時より

　■場　所　新城郵便局前パーキングエリア

　■内　容　鹿屋市方面からの通行車両に対し、チラシ、ヤクルト、ティッシュ、ガムを

　　　　　　配布し、交通安全を呼びかける。

◎交通安全かかしコンテスト
　■日　時　平成 27年９月 30日（水）　午後１時 30分より

　■場　所　たるみず道の駅（ゆったり館）

　■出品者　市内小学校 8校の児童

　■出品数　約 18体

■問い合わせ先　垂水市役所総務課安心安全係　　　  担当　森　　☎ 0994-32-1111　内線 223

■情報発信元　　垂水市役所企画政策課秘書広報係　  担当　迫田　☎ 0994-32-1111　内線 271

※鹿屋記者クラブ様　この資料は報道機関各社に送信しています。

POINT
①パトカーや白バイ
が颯爽と出発！
②地域で交通安全を
守ります！

POINT
③ドライバーさんへ
直接配布！

④市内小中学校の
力作が出品！